CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA
Rua Diemes Fernando Sanssolotti, 12 – Centro – (CRAS) Ariranha
do Ivaí-PR
cmdca@ariranhadoivai.pr.gov.br CNPJ: 24.542.057/0001-80

EDITAL 02/2023

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma de resolução n° 02 de 10

de abril de 2023, torna público os nomes dos candidatos inscritos, por ordem de inscrição, para

concorrer às eleições unificadas de 01 de outubro de 2023.

Fica em aberto o prazo de 05 (cinco) dias a contar da data de publicação do presente

edital, para o oferecimento de impugnações devidamente instruídas com provas, por qualquer

interessados e encaminhadas a Comissão Especial Eleitoral.

Número da inscrição/ número

do candidato

Nome do candidato

10 João Aparecido de Assis Filho

11 Miquéias da Silva

12 Eliane Aparecida Silveira de Campos

13 Rosangela Aparecida Luciano

14 Tatiane de Oliveira Zaramela

15 Aparecido Miguel

16 Amanda Verenka da Silva

                                                                      Ariranha do Ivaí, 14 de julho de 2023.

Valéria Tavares

Vice Presidente da Comissão Especial encarregada pela Eleição Unificada

mailto:cmdca@ariranhadoivai.pr.gov.br